РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  х. Задонский Азовского района Ростовской области_____________

« 30» декабря 2010г                            №  297                                х. Задонский

Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Задонского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Задонского сельского поселения  от 25.12.2009г.  № 321  «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Задонского сельского поселения» и от 25.12.2009г.   № 322 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Задонского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Задонского сельского поселения  согласно приложению.

2. Специалисту по кадровой работе

2.1. В срок до 01 сентября 2011 года с привлечением лиц, зачисленных в муниципальный резерв управленческих кадров Задонского сельского поселения (далее – резерв), разработать индивидуальные планы подготовки лиц, зачисленных в резерв (за исключением лиц, замещающих должности муниципальной службы).

2.2. Организовать работу по реализации индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных в резерв.

2.3. По истечении срока нахождения в резерве представить председателю комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Задонского сельского поселения предложения о целесообразности продления срока нахождения в резерве по каждому лицу, включенному в резерв.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Задонского сельского поселения.

Глава Задонского

сельского поселения                                                С.И. Рябов
Приложение к Постановлению

Главы Задонского сельского поселения

от 30.12.2010 г. № 297
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров Задонского

сельского поселения
	№

п/п
	ФИО
	дата рождения
	должность
	место работы

	1
	Наконечная Мария Ивановна
	13.03.1979
	зав.сектором экономики и финансов
	администрация Задонского сельского поселения

	2
	Жарова Елена Николаевна

	03.10.1980
	специалист 1 категории
	администрация Задонского сельского поселения

	3
	Черноволов Кирилл Николаевич
	16.05.1989
	специалист 1 категории
	администрация Задонского сельского поселения

	4
	Королева Инна Николаевна

	01.04.1977
	специалист 2 категории
	администрация Задонского сельского поселения

	5
	Ковтун Елена Александровна

	29.04.1981
	вед.специалист-гл.бухгалтер
	администрация Задонского сельского поселения

	6
	Потатуева Юлия Игоревна

	20.07.1989
	специалист 1 категории
	администрация Задонского сельского поселения